[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _07.04.2006_ № _142_                                                                        _07.04.2006_ № _142_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в поста
новление главы администрации
района от 20.05.2002 г. № 427
Во исполнение требований Закона Чувашской Республики от 12.05.2000 года №6 « Об охране труда в Чувашской Республике» и в связи с переходом на другую ра​боту некоторых членов координационного совета по охране труда Чебоксарского рай​она, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления главы администрации рай​она от 20.05.2002 г. № 427 «Об утверждении координационного совета по охране тру​да».

2. Утвердить координационный совет по охране труда Чебоксарского района в следующем составе:
Председатель:

Мустаев В.Н. - зам. главы - начальник отдела социального развития администрации Чебоксарского района

          Зам. председателя:

Блинов В.И. - начальник отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района
Секретарь:
	Самсонов Р.П.
	- специалист по охране труда отдела социальной защиты                                          населения Чебоксарского района Министерства здравоохранения   и социального развития Чувашской Республики (по согласованию).

            Члены:
	Смирнов А.И
	- председатель Чебоксарского районного комитета профсоюза работников агропромышленного комплекса (по согласованию)

	Долгов В.М.
	- начальник отдела государственного пожарного надзора по  Чебоксарскому району (по согласованию);

	Егоров В.П.
	- начальник государственной инспекции по безопасности дорожного  движения Чебоксарского районного отдела внутренних дел (по согласованию);

	Ильин В.Г.
	- директор ОАО ПМК «Водстрой» (по согласованию);

	Михайлов В.С.
	- главный государственный инженер - инспектор Гостехнадзора Чебоксарского района (по согласованию);

	  Андреев Ю.Н.
	 - главный специалист территориального управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике (по согласованию);

	Александров М.П.
	- ведущий специалист - инженер отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района.

Глава администрации
                        А.П.Князев

client
23.05.2006
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0673.doc  стр. 2 из 3